
                                                          
 

СООПШТЕНИЕ 

 

СИЛК РОУД БАНКА СО АКТИВНО УЧЕСТВО ВО КАМПАЊАТА „ПОМИСЛЕТЕ 
И НА НАС“ 

 

 

Скопје, 28.10.2022 година  –  Сегашниот систем на храна не успева да ги задоволи 

потребите на речиси 2,4 милијарди луѓе - речиси една третина од нашата планета. Ова 
ниво на дисфункција не влијае само на сегашната популација, туку има потенцијал да 
ги уништи идните генерации - освен ако не работиме заедно. 
 
Вработените во Силк Роуд Банка АД Скопје по повод светскиот Ден на гладта, во 
соработка со Црвен крст на Република Северна Македонија активно учествуваа во 
кампањата „Помислете и на нас“ којашто се спроведува во рамките на неделата за 
борба против гладта, при што беа донирани прехранбени производи и финансиски 
средства за најранливите категории на граѓани. 
 
Обезбедени се пакети на производи, наменети за социјално загрозените граѓани и 
семејства и истите ќе бидат дистрибуирани од страна на Црвен крст. 
 
Силк Роуд Банка АД Скопје како општествено одговорна компанија секогаш се труди да 
им излезе во пресрет и да им помогне на оние на кои што помошта им е најпотребна со 
цел подобрување на нивните услови за живот. 
 
 

 
 

https://business.facebook.com/CrvenKrstNaRepublikaSevernaMakedonija/?__tn__=K-R&eid=ARAJ5g8kupixqayaGHFaywg4koTP7KmyUSU_cAvxHfFp1nqs-7Vklft5WhvLarNwblt8fWDwwEbjIH6D&fref=mentions&__xts__%5B0%5D=68.ARBUcHVfrb_LzW8U2KOLlAXlj8mkRIPf7tesz5lh1g6Zh_n_M5Eg25jksgJ-KiiOnIuxQewZYD-WhdCscjddvEcX4A_15zoySuZ_AoQk7t588lydQT-HV0IH58jvR3qBj5lKrRLApVPpK7McY9fmvlB1Vb0cVCZTiKWi7H1gN9T5yHzjL5S1krZOeRsN4kj8Uo-zrCvlAn46NjJ9SJ1bXhc3taffAUHLerKGfp8QmLrZPWv79re9eiAqUXC24-CwkxsyL5AcBf2YWsB68hL12rA_A2dWH8MFzLdh7Y2u2ZGNPRbZRdY8eA
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